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ROZKAZ KOMENDANTA CHORĄGWI  L8\2008 -  12 Grudnia 2008 roku

1. WYCIĄG Z ROZKAZÓW PRZEWODNICZĄCEGO I NACZELNIKA  L9/08             
Odznaka Stulecia  W Komunikacie Naczelnictwa z dnia 26 pażdziernika 2008, Przewodniczący ZHP 
przedlużył termin nadesłania projektów na odznakę stulecia harcerstwa do 31.12.2008r.  Zachęcam harcerzy i 
instruktorów do przesłania projektów na odznakę stulecia.  
Mianowanie Komendanta Choragwi  w Kanadzie
Z dniem 25.10.2008 Naczelnik mianował Komendantem Chorągwi w Kanadzie na nastepną kadencję druha: 
hm Janusza J.Tomczak.  
Mianowanie Hufcowego.   Na wniosek Komendanta Chorągwi w Kanadzie Naczelnik mianowal Hufcowym 
Hufca „Pomorze” w Edmonton, druha: phm Zacharego Ziółkowski. 
Roczna rejestracja starszyzny. 
Naczelnik zarządził doroczną rejestrację starszyzny na dzień 31 grudnia 2008r.  
a. Wszyscy członkowie starszyzny składają arkusze rejestracyjne wraz ze składkami do Komendanta 
Chorągwi.  Przewodnicy czynią to przez hufcowych, którzy opiniują arkusze przewodników przed przesłaniem 
do Komendanta Chorągwi.  Inni członkowie starszyzny wysyłają swoje arkusze bezpośrednio do Komendanta 
Chorągwi. 
b. Arkusze rejestracyjne starszyzny, opiniowane przez Komendanta Choragwi wraz z 
należytymi składkami przesyłane są do GKH.  Arkusze przewodników pozostają u Komendantów 
Chorągwi.  
c. Członkowie starszyzny przydzieleni do drużyny „Płomień” nie składają arkuszy rejestracynych i nie 

opłacają składki instuktorskiej.   
Roczna rejestracja jednostek organizacyjnych. 
Naczelnik zarządził złożenie rocznych raportów chorągwi, hufców, drużyn i gromad.  a. Raporty roczne 
jednostek składane są drogą służbową na odpowiednich arkuszach.  b. Na podstawie otrzymanych arkuszy 
Komendanci Chorągwi sporzadzają Roczny Raport Statystyczny Choragwi, który przesyłaja do GKH.    
Naczelnik ustalił termin przesłania do GKH arkuszy rejestracyjnych instruktorów, Rocznych Raportów 
Statystycznych Chorągwi oraz opłat organizacyjnych do dnia 15 lutego 2009r.   UWAGA:  Służba 
instruktorska zostanie zaliczona rozkazem Naczelnika dopiero po otrzymaniu arkuszy rejestracyjnych w 
GKH.

2. ZALICZENIE SLUŻBY -
Zaległy obowiązek rejestracji za rok 2007 dopełnił druh hm Andrzej Wożniak

3. Życzenia

Drodzy Druhowie i Druhny. Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłam 
Wam najserdeczniejsze życzenia zdrowych i wesołych świat oraz spełnienia wszystkich marzeń. Niech
nadchodzący Nowy Rok 2009 przyniesie Wam i Waszym Rodzinom wiele radości i sukcesów.

Czuwaj!

John J.Tomczak, hm.
Komendant Choragwi
Harcerzy w Kanadzie 
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